Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 18.10.2024, 9/134603

1

РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
27 сентября 2024 г. № 27

Об изменении решения Браславского районного
Совета депутатов от 9 июля 2024 г. № 21

На основании абзаца четвертого статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая
1998 г. № 154-З «Об административно-территориальном устройстве Республики
Беларусь» Браславский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В подпункте 1.6 пункта 1 решения Браславского районного Совета депутатов
от 9 июля 2024 г. № 21 «Об изменении границ сельских населенных пунктов Браславского
района» цифры «44,4488» заменить цифрами «45,4488».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Н.А.Пучинская